

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21492815

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>FOLIE POLIETILENA COLOR 4200, VATA BAUDEMAN IZO 42 ALU10 1,2X7,5X100MM</b>	Data publicare: <b>17.10.2018 11:13</b>
Cod si denumire CPV: <b>44170000-2 Placi, folii, benzi si foi pentru materialele de constructii (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.10.2018 13:52</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>17.10.2018 13:23</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.10.2018 13:52</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>DEDEMAN S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>2816464</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Tolstoj Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 0234513330</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>FOLIE POLIETILENA COLOR 4200- 5 kg, VATA BAUDEMAN IZO 42 ALU10 1,2X7,5X100MM- 2 buc</b>
Conditii de livrare	<b>franco depozit furnizor</b>
Conditii de plata	<b>cu op la 30 de zile de la data emiterii facturii in conditiile receptionarii produselor</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>FOLIE POLIETILENA COLOR 4200</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>5,18</b>
Numar de referinta: <b>7034136</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>5,18</b>
Pret de catalog: <b>5,18 RON/kg</b>		Valoare estimata: <b>25,90</b>
Cod si denumire CPV: <b>44172000-6 - Folii (constructii) (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>25,90</b>
Descriere: <b>FOLIE POLIETILENA COLOR 4200</b>		
<b>VATA BAUDEMAN IZO 42 ALU10 1,2X7,5X100MM</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>73,97</b>
Numar de referinta: <b>6035327</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>73,97</b>
Pret de catalog: <b>73,97 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>147,94</b>
Cod si denumire CPV: <b>33141117-3 - Vata (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>147,94</b>

Descriere: **VATA BAUDEMAN IZO 42 ALU10 1,2X7,5X100MM**

**TOTAL**

Valoare de vanzare: 173,84 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21468286

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>SARMA PTR LEGAT 1.2MM, ROBINET DE RETINERE CU CLAPETA PN10/16 DN 50</b>	Data publicare: <b>15.10.2018 11:55</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411100-5 Robinete (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.10.2018 11:35</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>15.10.2018 14:55</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.10.2018 11:35</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. ATHENA BUILDING COMP SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>6752177</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 136, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220182</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Tumu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Tumu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 0252341496</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>sebastian.tudor@infinitrade.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	Website: <b>www.infinitrade.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>SARMA PTR LEGAT 1.2MM- 2 kg, ROBINET DE RETINERE CU CLAPETA PN10/16 DN 50, cu arc, dublu disc</b>
Conditii de livrare	<b>Uzina de Apa, str. Aeroportului, nr. 2, Dr. Tr. Severin, Mehedinti</b>
Conditii de plata	<b>cu OP la 60 de zile de la data emiterii facturii in conditiile receptionarii produselor.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SARMA PTR LEGAT 1.2MM</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>6,10</b>
Numar de referinta: <b>2156</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>6,10</b>
Pret de catalog: <b>6,10 RON/kg</b>		Valoare estimata: <b>12,20</b>
Cod si denumire CPV: <b>44333000-3 - Sarma (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>12,20</b>
Descriere: <b>Sarma ptr legat 1.2mm</b>		
<b>ROBINET DE RETINERE CU CLAPETA PN10/16 DN 50</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>89,00</b>
Numar de referinta: <b>012336612125</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>89,00</b>
Pret de catalog: <b>89,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>89,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411100-5 - Robinete (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>89,00</b>
Descriere: <b>Robinet de retinere cu clapeta PN10/16 DN50</b>		

TOTAL

Valoare de vanzare: 101,20 RON